



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

- 1952 -

GUNNAR FLØRNING

LYNGBY

ICONIC PORCELAIN SINCE 1936

Lyngby A/S

**Søndre Ryevej 4
4060 Kirke Såby**

CVR nr. 35 02 50 65

Årsrapport for 2021

9. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. maj 2022
Dirigent

Navn: Daniel Hilfling Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse for 2021	15
Noter	16-18

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Lyngby A/S
Søndre Ryevej 4
4060 Kirke Såby
Hjemmeside: www.lyngby.com
E-mail: www.gunnarflorning.dk

CVR nr.: 35 02 50 65
Stiftet: 14. januar 2013
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Carina Boon Ørum
Benjamin Hilfling Petersen
Daniel Hilfling Petersen

Direktion:

Daniel Hilfling Petersen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for design og salg af brugskunst, samt hvad der står i naturlig forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 4.723, og et overskud på tkr. 3.682 efter skat.

Selskabets aktivitet har været påvirket af COVID-19. Der er blevet annulleret ordre for millioner pga. fabrikker der måtte lukke, og det er skyld i, at vi har været udsolgt af nogle varenumre i flere måneder. Der har ikke været den planlagte omsætning samt indtjening. På trods af dette, anses årets resultat for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Bruttofortjeneste		5.952.373	4.360
Personaleomkostninger	1	-744.632	-301
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-446.388</u>	<u>-432</u>
Driftsresultat		4.761.353	3.627
Andre finansielle indtægter	3	36.446	8
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-74.746</u>	<u>-97</u>
Resultat før skat		4.723.053	3.538
Skat af årets resultat	5	<u>-1.040.805</u>	<u>1.271</u>
Årets resultat		<u>3.682.248</u>	<u>4.809</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	2.000
Overført resultat		<u>1.682.248</u>	<u>2.809</u>
I alt disponering		<u>3.682.248</u>	<u>4.809</u>
Særlige poster	6		

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	7	4.019.039	4.087
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	570.667	949
Materielle anlægsaktiver i alt		4.589.706	5.036
Anlægsaktiver i alt		4.589.706	5.036
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		3.916.528	3.082
Forudbetaling for varer		2.082.403	608
Varebeholdninger i alt		5.998.931	3.690
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.459.072	3.592
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		614.908	758
Andre tilgodehavender		8.478	75
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.829	0
Periodeafgrænsningsposter		8.284	0
Udskudte skatteaktiver	9	226.106	1.270
Tilgodehavender i alt		6.320.677	5.695
Likvide beholdninger		814.643	920
Omsætningsaktiver i alt		13.134.251	10.305
Aktiver i alt		17.723.957	15.341

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note		2020 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		12.987.567	11.305
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>2.000</u>
Egenkapital i alt		<u>15.487.567</u>	<u>13.805</u>
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		275.183	211
Anden gæld		<u>1.961.207</u>	<u>1.325</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>2.236.390</u>	<u>1.536</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>2.236.390</u>	<u>1.536</u>
Passiver i alt		<u>17.723.957</u>	<u>15.341</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	2.000.000	11.305.319
Årets resultat	0	2.000.000	1.682.248
	0	2.000.000	1.682.248
Betalt udbytte	0	-2.000.000	0
	0	-2.000.000	0
Egenkapital, ultimo	500.000	2.000.000	12.987.567
Egenkapital, ultimo			15.487.567

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	8.000	80.000	500.000	500.000	500.000
Overført fra frie reserver	0	420.000	0	0	0
Ultimo	8.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	738.959	297
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	5.673	4
Personalemkostninger i alt	744.632	301
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	446.388	432
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	446.388	432
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.569	0
Valutakursreguleringer	29.877	8
Andre finansielle indtægter i alt	36.446	8
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	10
Øvrige finansielle omkostninger	20.831	33
Valutakursreguleringer	53.915	54
Andre finansielle omkostninger i alt	74.746	97
5 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-3.829	0
Regulering af udskudt skat	1.044.634	-1.271
Skat af årets resultat i alt	1.040.805	-1.271

Noter

6 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen i årsrapporten for 2019, var årets resultat påvirket af brand i en del af selskabets maskinpark. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2020 tkr.
Indtægter		
Forsikringserstatning vedrørende brand	0	200
	0	200
Omkostninger		
Omkostning ved oprydning af grund efter brand	0	125
	0	125
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre indtægter	0	75
Resultat af særlige poster, netto	0	75

7 Investeringsejendomme

Anskaffelsessum, primo	4.200.000	4.200
Anskaffelsessum, ultimo	4.200.000	4.200
Af-/nedskrivninger, primo	-112.847	-44
Årets afskrivninger	-68.114	-69
Af-/nedskrivninger, ultimo	-180.961	-113
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.019.039	4.087

Noter

		2020 tkr.
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.891.369	1.592
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>300</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.891.369</u>	<u>1.892</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-942.428	-579
Årets afskrivninger	<u>-378.274</u>	<u>-364</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-1.320.702</u>	<u>-943</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>570.667</u>	<u>949</u>

9 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 226 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Daniel Hilfling Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør i alt 1.064 tkr.